[bookmark: _GoBack]Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 14.11.2016 №1630 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение"(с изменениями от 22.08.2017 №1293, от 07.11.2017 №1621)

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  в целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 14.11.2016 №1630 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение"(с изменениями от 22.08.2017 №1293, от 07.11.2017 №1621):
1.1. Пункт 55 дополнить абзацами следующего содержания:
«- нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
- приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами  и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.»

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города  обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города 								   В.В. Тихонов